
 

«12» червня 2025 р.          № 63 

Про видачу нагородних матеріалів 

учасникам Всеукраїнської науково-

методичної конференції «100 років 

успіхів» 

 

Відповідно до Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-

масових заходів з дітьми та учнівською молоддю (за основними напрямами 

позашкільної освіти) та Плану семінарів-практикумів для педагогічних 

працівників закладів позашкільної освіти на 2025 рік, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 21.11.2024 № 1641, з нагоди відзначення 

100-річчя Національного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді 

МОН України та профільної позашкільної освіти в м. Києві 11-12 червня 2025 р 

в очному форматі проведено урочисті заходи  -ювілей «Світло знань крізь 100 

років». В рамках ювілею проведено: 

- Всеукраїнська Арт-виставка горщечкових рослин; 

- Всеукраїнський фестиваль «Завдяки тобі! Нова Україна!» 

Учасниками заходів стали здобувачі профільної позашкільної освіти з числа 

переможців всеукраїнських очно-заочних масових заходів та педагогічні працівники 

закладів профільної позашкільної освіти із різних регіонів України. 

За результатами проведення Всеукраїнської Арт-виставки горщечкових рослин 

та Всеукраїнського фестивалю «Завдяки тобі! Нова Україна!» 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Видати диплом учасникам Всеукраїнська Арт-виставка горщечкових рослин. 

Додаток 1. 

2. Нагородити подякою НЕНЦ учасників Всеукраїнського фестивалю «Завдяки тобі! 

Нова Україна!». Додаток 2. 

3. Кліменко В.І. забезпечити відповідне оформлення нагородних матеріалів. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за Кліменко В.І. 

 

 

Директор                                                        Володимир ВЕРБИЦЬКИЙ 



Додаток 1 до наказу  

НЕНЦ МОН України  

№63 від 12.06.2025 р 

 

І. Нагородити дипломом Національного еколого-натуралістичного центру 

учнівської молоді МОН України учасників Всеукраїнської Арт-виставки 

горщечкових рослин: 

1. Дитячий естетико-натуралістичний центр «Камелія» Броварської міської 

ради Броварського району Київської області; 

2. Фастівська станція юних натуралістів Фастівської міської ради Київської 

області; 

3. Центр еколого-натуралістичної творчості «ЮННАТИ» Боярської міської 

ради Київської області; 

4. Комунальний заклад «Чернігівська обласна станція юних натуралістів»; 

5. Комунальний заклад Сумської обласної ради - обласний центр позашкільної 

освіти та роботи з талановитою молоддю; 

6. Комунальний заклад Львівської обласної ради «Львівський обласний центр 

еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді»; 

7. Комунальний заклад «Черкаський обласний центр роботи з обдарованими 

дітьми Черкаської обласної ради»; 

8. Комунальний заклад «Центр еколого-натуралістичної творчості учнівської 

молоді» Херсонської обласної ради; 

9. Полтавський обласний еколого-натуралістичний центр учнівської молоді; 

10. Вінницька обласна станція юних натуралістів; 

11. Болградський центр дитячої та юнацької творчості Болградської міської 

ради Одеської області; 

12. Волинський обласний еколого-натуралістичний центр Волинської обласної 

ради; 

13. Комунальний заклад позашкільної освіти «Обласний еколого-

натуралістичний центр» Житомирської обласної ради; 

14. Тернопільський обласний центр еколого-натуралістичної творчості 

учнівської молоді. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 до наказу  

НЕНЦ МОН України  

№63 від 12.06.2025 р 

 

ІІ. Нагородити подякою НЕНЦ учасників Всеукраїнського фестивалю 

«Завдяки тобі! Нова Україна!». 

Бойко Денис 

Дмитрович 
учень  

Ліцей "Перспектива" 

Троїцької селищної 

ради 

Марченко Вероніка 

Володимирівна 

вихованка гуртка 

"Горщечкові рослини" 

Комунальний заклад 

Сумської обласної ради - 

обласний центр 

позашкільної освіти та 

роботи з талановитою 

молоддю 

Статівка Катерина 

Сергіївна 

вихованка гуртка 

"Горщечкові рослини" 

Комунальний заклад 

Сумської обласної ради - 

обласний центр 

позашкільної освіти та 

роботи з талановитою 

молоддю 

Величко Маргарита 

Романівна 

вихованка гуртка 

"Горщечкові рослини" 

Комунальний заклад 

Сумської обласної ради - 

обласний центр 

позашкільної освіти та 

роботи з талановитою 

молоддю 

Ворон Яна 

Михайлівна 

вихованка гуртка 

"Фотонатуралісти" 

Комунальний заклад 

позашкільної освіти 

«Закарпатський 

обласний центр дитячої 

та юнацької творчості 

«ПАДІЮН» 

Закарпатської обласної 

ради 

Пащенко Маргарита вихованка гуртка Полтавський обласний 



Анатоліївна “Флористичне диво” еколого-натуралістичний 

центр учнівської молоді 

Шичкін Григорій 

Микитович 

вихованець гуртка 

“Флористичне диво” 

Полтавський обласний 

еколого-натуралістичний 

центр учнівської молоді 

Варига Єлизавета 

Петрівна 

вихованка гуртка “Цікавий 

світ акваріума” 

Полтавський обласний 

еколого-натуралістичний 

центр учнівської молоді 

Дімова Надія 

Романівна  
учениця 6 класу 

Виноградівський ліцей 

імені О.О. Банєва 

Болградської міської 

ради Одеської області 

Карайван Кароліна 

Іванівна 
учениця 6 класу 

Виноградівський ліцей 

імені О.О. Банєва 

Болградської міської 

ради Одеської області 

Пенкова Дар’я 

Сергіївна 
учениця 8 класу 

Болградський ліцей №2 

Болградської міської 

ради Одеської області 

Божко Каріна 

Михайлівна 
вихованка  

Тернопільський 

обласний центр еколого-

натуралістичної 

творчості учнівської 

молоді 

Валігура Софія 
вихованка гуртка "Дивосвіт 

навколо нас" 

Тернопільський 

обласний центр еколого-

натуралістичної 

творчості учнівської 

молоді 

Валігура Станіслав 
вихованець гуртка "Дивосвіт 

навколо нас" 

Тернопільський 

обласний центр еколого-

натуралістичної 



творчості учнівської 

молоді 

Гаврилюк Анастасія 
студентка І курсу, вихованка 

гуртка  

Волинський фаховий 

коледж культури і 

мистецтв імені І.Ф. 

Стравінського 

Волинської обласної 

ради, Волинський 

обласний еколого-

натуралістичний центр 

Волинської обласної 

ради 

Матвієнко Дар'я 

Вікторівна 
вихованка 

Комунальний заклад 

"Запорізький обласний 

центр еколого-

натуралістичної 

творчості учнівської 

молоді" Запорізької 

обласної ради 

Пирожок Олександра 

Андріївна 
вихованець 

Комунальний заклад 

"Запорізький обласний 

центр еколого-

натуралістичної 

творчості учнівської 

молоді" Запорізької 

обласної ради 

 


